
（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

鳥取市公告 H25.1.7 一般競争入札について（ＥＶ用急速充電器） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.8 差押財産の公売について（不動産） 徴収課

鳥取市公告 H25.1.8 差押財産の公売について（動産） 徴収課

鳥取市公告 H25.1.11 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.1.11 国土調査法に基づく現地調査の実施について 財産管理課

鳥取市公告 H25.1.17 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設トレーニング機器） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.17 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市庁舎整備調査検討（計画策定）業務） 庁舎整備局

鳥取市公告 H25.1.21 一般競争入札について（鳥取市佐治町国民健康保険診療所デジタル画像診断システム） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.21 一般競争入札について（生徒椅子） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.21 一般競争入札について（用瀬駅前マンホールポンプ非常用自家発電機取替） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.22 鳥取市自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市改良住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市営住宅障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.25 平成２４年度第４回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.1.28 一般競争入札について（鳥取市城北地区公民館ほか会議用机） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.28 一般競争入札について（芝生化推進事業常用芝刈機購入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.28 一般競争入札について（河原条化センタ―可搬式エンジン発電機） 検査契約課

鳥取市公告 H25.1.28 一般競争入札について（市有地の売払） 財産管理課

鳥取市公告 H25.2.1 鳥取市政懇話会の開催について 企画調整課

鳥取市公告 H25.2.4 一般競争入札について（平成２４年度八布瀬市行造林作業道整備業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.4 一般競争入札について（複写機の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.4 一般競争入札について（用瀬町総合支所デジタル印刷機賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.6 鳥取市総務企画委員会の開催について 行財政改革課

鳥取市公告 H25.2.7 一般競争入札について（平成２４年度八布施市行造林作業道整備業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.7 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設事務用調度備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.7 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設管理用備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.7 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設機械器具備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.8 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.2.12 一般競争入札について（大正保育園保育備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.2.13 差押財産の公売について 徴収課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

1/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.2.15 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.2.18 公募型指名競争入札について（平成２３年災第３４２号市道佐治用瀬線道路災害復旧工事（その２）） 道路課

鳥取市公告 H25.2.18 鳥取都市計画事業江津土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

鳥取市公告 H25.2.18 一般競争入札について（大正保育園事務用品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.3.5
市営住宅、改良住宅、勤労者住宅、若者向け賃貸住宅及び特定公共賃貸住宅並びに市が管理を行ってい
る県営住宅に関する主に緊急を要する修繕を行う業者の募集について

建築住宅課

鳥取市公告 H25.3.7
平成２５年３月５日付け公告市営住宅等に関する主に緊急を要する修繕を行う業者の募集についての訂正
について

建築住宅課

鳥取市公告 H25.3.8 平成２４年度鳥取市職員採用試験について（任期付職員・ファシリティマネジャー） 職員課

鳥取市公告 H25.3.11 一般競争入札について（湯所中継ポンプ場非常用自家発電機取替） 検査契約課

鳥取市公告 H25.3.11 鳥取市男女共同参画審議会の開催について 男女共同参画課

鳥取市公告 H25.3.11 鳥取市自民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.3.18 平成２４年度鳥取市職員採用試験について（戦略広報監） 職員課

鳥取市公告 H25.3.21 一般競争入札について（とっとり市報印刷製本及びＨＴＭＬ化） 検査契約課

鳥取市公告 H25.3.21 一般競争入札について（鳥取市総合支所だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.3.21 一般競争入札について（鳥取市議会だより印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.1 一般競争入札について（とっとり市報搬送（鳥取地域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.1 一般競争入札について（とっとり市報搬送（新市域）業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.1 公募型指名競争入札について（鳥取市立白兎保育園改築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H25.4.2 制限付一般競争入札について（下水道緊急業務（その１）） 下水道企画課

鳥取市公告 H25.4.2 制限付一般競争入札について（下水道緊急業務（その２）） 下水道企画課

鳥取市公告 H25.4.4 平成２５年４月２日付け公告（制限付一般競争入札について（下水道緊急業務（その１））の訂正について 下水道企画課

鳥取市公告 H25.4.4 平成２５年４月２日付け公告（制限付一般競争入札について（下水道緊急業務（その２））の訂正について 下水道企画課

鳥取市公告 H25.4.5 公募型プロポーザルについて（鳥取市社会的な居場所づくり支援事業（学習支援事業）） 生活福祉課

鳥取市公告 H25.4.5 公募型プロポーザルについて（鳥取市社会的な居場所づくり支援事業（就労ボランティア体験事業）） 生活福祉課

鳥取市公告 H25.4.8 一般競争入札について（平成２５年度鳥取市予算書等印刷製本業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.11 公募型指名競争入札について（鳥取市道路橋梁長寿命化修繕計画策定業務） 道路課

鳥取市公告 H25.4.15 公募型プロポーザルの実施について（平成２５年度鳥取市情報発信業務） 秘書課広報室

鳥取市公告 H25.4.15 公募型プロポーザルの実施について（過疎地域振興業務） 中山間地域振興課

鳥取市公告 H25.4.15 一般競争入札について（鳥取市消防団夏用活動服一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.15 一般競争入札について（鳥取市消防団冬用活動服一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.15 一般競争入札について（ポンプ操法用ホース） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.19 鳥取市自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.4.22 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設弓道場用備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.4.22 一般競争入札について（平成２５年度悪臭測定業務及び臭気指数測定業務） 検査契約課

2/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.4.26 公募型指名競争入札について（鳥取市立白兎保育園改築（機械）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H25.4.26 公募型プロポーザルの実施について（市有財産の売却） 財産経営課

鳥取市公告 H25.5.7 一般競争入札について（消防ポンプ自動車ＣＤ－１型購入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.7 一般競争入札について（鳥取市立北中学校仮設教室棟賃賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.7 一般競争入札について（平成２５年度湖山池周辺鳥類調査業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（下水道管理室フッ素蒸留装置） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（用瀬町観光物産センター売店及び事務室エアコン） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（平成２５年度松くい虫特別防除業務（地上作業）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（平成２５年度松くい虫特別防除業務（空中散布）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（平成２５年度松くい虫特別防除業務（命令）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.13 一般競争入札について（児童手当現況届入力・開封受付作業等業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.20 一般競争入札について（鳥取市社会体育施設　事務調度備品） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.23 鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 平成２５年度第１回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.5.27 一般競争入札について（小型動力消防ポンプ導入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.27 一般競争入札について（消防用ホース購入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.5.27 一般競争入札について（鳥取市役所本庁舎全員協議会室・第１位会議室県用マイクシステム） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.3 平成２５年度鳥取市職員採用試験の実施について（一般事務Ａほか） 職員課

鳥取市公告 H25.6.3 一般競争入札について（平成２５年度若葉台市有林保育（下刈り）作業） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.3 一般競争入札について（平成２５年度八布施市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.3 一般競争入札について（平成２５年度南平市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.3 一般競争入札について（下水道管理室マンホールポンプ用水位計） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.6 一般競争入札の中止について（平成２５年６月３日付け八布施市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.10 一般競争入札について（市政記者室デジタル複合機賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.10 一般競争入札について（鳥取市民健康手帳） 検査契約課

3/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.6.10 一般競争入札について（産業廃棄物運搬・処理業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.14 平成２５年度鳥取市職員採用試験の実施について（任期付職員・保健師） 職員課

鳥取市公告 H25.6.17 一般競争入札について（平成２５年度八布施市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.17 一般競争入札について（岩倉地区公民館デジタル印刷機） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.20 鳥取市自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.6.24 一般競争入札について（パソコンリース） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.24 一般競争入札について（小型除雪機購入10馬力級） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.24 一般競争入札について（市報編集機器賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.6.24 一般競争入札について（水草マップ） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 一般競争入札について（人権福祉センターデジタル印刷機２台賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 一般競争入札について（水質検査機器等の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 一般競争入札について（平成２５年度池ノ谷市行造林間伐業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 一般競争入札について（国府町中央公民館事務室・相談室・図書室空調機購入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.1 公募型指名競争入札について（市道大杙線大杙橋改良工事） 道路課

鳥取市公告 H25.7.8 一般競争入札について（鳥取市営住宅施設維持管理業務委託モデル事業（第１期）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.8 一般競争入札について（鳥取市営住宅施設維持管理業務委託モデル事業（第２期）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.8 一般競争入札について（気高町水気耕栽培施設非常用発電機更新） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.8 一般競争入札について（サーバラック購入） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.8 一般競争入札について（湖山西地区公民館ほかデスクトップパソコン３台賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.9 公募型プロポーザルについて（平成２５年度鳥取市木質バイオマス利用計画策定業務（ＦＳ調査）） 林務水産課

鳥取市公告 H25.7.16 一般競争入札について（河原町総合支所電話設備リース及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.16 一般競争入札について（用瀬町総合支所電話設備リース及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.16 一般競争入札について（鳥取市防災ハンドブック） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.16 一般競争入札について（家屋評価システムサーバ賃貸借及び保守業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.16
公募型プロポーザルについて（鳥取市公共施設マネジメント推進支援並びに公共施設データベース等作成
業務）

財産経営課

鳥取市公告 H25.7.18 平成２５年度鳥取市職員採用試験について（一般事務Ｂ・Ｃ） 職員課

鳥取市公告 H25.7.18 平成２５年度鳥取市職員採用試験について（任期付職員・建築） 職員課

鳥取市公告 H25.7.18 技術提案参加者の募集について（鳥取市青谷町いかり原太陽光発電事業整備工事） 生活環境課

鳥取市公告 H25.7.22 公募型指名競争入札について（市道大杙線大杙橋改良工事） 道路課

鳥取市公告 H25.7.23 制限付一般競争入札について（神谷清掃工場定期修繕） 生活環境課

鳥取市公告 H25.7.25 一般競争入札について（市有地の売払い） 財産経営課

鳥取市公告 H25.7.25 一般競争入札について（市有地の売払い） 財産経営課

4/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.7.29 一般競争入札について（とっとり市報編集機器賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.29 一般競争入札について（小型除雪機追加購入　１０馬力級） 検査契約課

鳥取市公告 H25.7.29 鳥取市総合企画委員会の開催について 行財政改革課

鳥取市公告 H25.8.5 公募型指名競争入札について（市道上原猪子線道路改修工事） 道路課

鳥取市公告 H25.8.6 鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H25.8.8 鳥取市政懇話会の開催について 企画調整課

鳥取市公告 H25.8.16 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（平成２５年度保全松林緊急保護整備事業） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（平成２５年度八布施行造林間伐業務（第２期）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（平成２５年度ナラ枯れ被害木駆除業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（市行造林保育事業（気高町・枝打ち）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（平成２５年度森林景観対策事業（ニセアカシア・枯損木伐倒）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（高草中学校図書室エアコン取替） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.19 一般競争入札について（市立保育園パソコン賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.20 制限付一般競争入札について（ながおクリーンステーション定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H25.8.23 鳥取市下水道等事業運営審議会の開催について 下水道企画課

鳥取市公告 H25.8.26 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）４７台） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.26 一般競争入札について（駅前太平線来客カウンター用サーモセンサー・ラジオチューナーユニット設置一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.8.26 平成２５年度第２回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.9.2 一般競争入札について（鳥取市立城北地区公民館ほか会議用椅子） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.2 一般競争入札について（平成２５年度自動車騒音常時監視業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.3 制限付一般競争入札について（国府町クリーンセンター定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H25.9.9 制限付一般競争入札について（レインボーふくべ定期修繕工事） 生活環境課

鳥取市公告 H25.9.11 公募型指名競争入札について（（地震）第５１区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H25.9.13 公募型指名競争入札について（鳥取市公共下水道事業変更認可図書作成業務） 下水道企画課

鳥取市公告 H25.9.13 公募型指名競争入札について（合流式下水道雨水吐口夾雑物削減対策業務） 下水道企画課

5/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.9.17 一般競争入札について（鳥取市佐治町国民健康保険診療所　電子カルテシステム一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.19 鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H25.9.20 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市立湖東中学校給食センター調理等業務委託事業） 体育課

鳥取市公告 H25.9.20 公募型プロポーザルの実施について（鳥取市立国府学校給食センター調理等業務委託事業） 体育課

鳥取市公告 H25.9.24 一般競争入札について（遷喬地区公民館ほかデスクトップパソコ　ン３台の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.24 一般競争入札について（白兎保育園事務用品一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.24 一般競争入札について（美和保育園事務用品一式） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.24 一般競争入札について（鳥取市立小中学校一般管理備品１） 検査契約課

鳥取市公告 H25.9.24 平成２５年度第１回鳥取市男女共同参画審議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H25.9.27 公募型指名競争入札について（鳥取市立北中学校校舎改築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H25.9.30 平成２５年度鳥取市任期付短時間勤務職員採用試験について 職員課

鳥取市公告 H25.9.30 一般競争入札について（山紫苑前配湯所配湯ポンプ用インバーター取付） 検査契約課

鳥取市公告 H25.10.2 鳥取市社会福祉審議会の開催について 高齢社会課

鳥取市公告 H25.10.3 鳥取市市民自治推進委員会の開催について 協働推進課

鳥取市公告 H25.10.9 公募型指名競争入札について（（長寿命化）第５３区下水道工事） 下水道経営課

鳥取市公告 H25.10.15 一般競争入札について（鳥取市家庭ごみ有料指定袋） 検査契約課

鳥取市公告 H25.10.15 一般競争入札について（市営住宅消防用施設点検業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.10.18 鳥取市差別のない人権尊重の社会づくり協議会の開催について 人権推進課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市営住宅等入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市営住宅身体障害者向け住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市営住宅高齢者世話付住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回期限付き受託県営住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市特定公共賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市勤労者住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.25 平成２５年度第３回鳥取市若者向け賃貸住宅入居者の募集について 建築住宅課

鳥取市公告 H25.10.28 一般競争入札について（勝谷トンネル制御盤蓄電池） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.6 差押財産の公売について 徴収課

鳥取市公告 H25.11.8 鳥取市政懇話会の開催について 企画調整課

鳥取市公告 H25.11.8 公募型指名競争入札について（鳥取市立北中学校校舎改築（建築）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H25.11.11 一般競争入札について（鳥取市立蔵田保育園シロアリ駆除業務） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.11 一般競争入札について（鳥取市立千代南中学校管理備品（多目的ホール）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.11 一般競争入札について（鳥取市立千代南中学校管理備品（新校舎）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（平成２５年度松くい虫防除業務（高住・樹幹注入）） 検査契約課

6/7



（公告） 　（　平成２６年１月１４日現在　）

番号 告示日 件名 所管課

掲示の終了した文書の一覧（平成２５年分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（平成２５年度松くい虫防除業務（福部・樹幹注入）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（鳥取市避難所表示板） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯５８基取替え（鳥取地域東部）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯５４基取替え（鳥取地域西部）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.18 一般競争入札について（ＬＥＤ防犯灯４６基取替え（新市域）） 検査契約課

鳥取市公告 H25.11.19 鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H25.11.20 鳥取市公設地方卸売市場運営審議会の開催について 経済・雇用戦略課

鳥取市公告 H25.11.25 一般競争入札について（秋里下水処理場小水力発電機） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.2 平成２５年度鳥取市職員採用試験（任期付職員：建築・設備）について 職員課

鳥取市公告 H25.12.2 平成２５年度鳥取市職員採用試験（任期付職員：発達相談員）について 職員課

鳥取市公告 H25.12.2 平成２５年度鳥取市職員採用試験（任期付職員：歯科技工士）について 職員課

鳥取市公告 H25.12.2 一般競争入札について（明徳地区公民館ほかデジタル印刷機２台の賃貸借及び保守） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.2 一般競争入札について（自動体外式除細動器（ＡＥＤ）の賃貸借） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.2 一般競争入札について（新修鳥取市史第４巻） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.13 公募型指名競争入札について（鳥取市立北中学校校舎改築（機械）工事） 建築住宅課

鳥取市公告 H25.12.16 一般競争入札について（鳥取市武道館　柔道畳） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.16 一般競争入札について（殿ダム除雪機） 検査契約課

鳥取市公告 H25.12.20 公募型プロポーザルについて（鳥取市ふるさと納税サイト及び同データベースシステム開発・保守運営業務） 市民税課

鳥取市公告 H25.12.24 鳥取市環境審議会の開催について 生活環境課

鳥取市公告 H25.12.25 鳥取都市計画事業江津土地区画整理事業保留地の公売について 都市環境課

7/7


